债权转让通知书
致债务人尤元伦尧黄佃英尧高小茹院
根据我单位与债权受让人

钟胜签订的叶债权转让协议曳袁我
单位已将享有的尤元伦名下编
号为临沭农商行醋庄支行个借
字 2021年第 177号的借款合同
项下贷款本金 200000 元及利息
债权一笔及相应权利转让给钟
胜袁你方自接到本通知之日起向
买受人钟胜履行债务袁我单位不
再接受你方的债务履行遥

特此通知遥
山东临沭农村商业银行股份有限公司

2026年 1月 8日

债权转让通知书
致债务人刘超尧王立阳尧陈学光院
根据我单位与债权受让人

钟胜签订的叶债权转让协议曳袁我
单位已将享有的刘超名下编号
为临沭农商行醋庄支行个借字
2023 年第 110 号的借款合同项
下贷款本金 128741.35元及利息
债权一笔及相应权利转让给钟
胜袁你方自接到本通知之日起向
买受人钟胜履行债务袁我单位不
再接受你方的债务履行遥

特此通知遥
山东临沭农村商业银行股份有限公司

2026年 1月 8日

拍卖公告
受委托, 我公司对一批酒水

奢侈品面向社会公开拍卖院
一尧拍卖时间院2026年 1月 15日
早上 9点
二尧拍卖地点院中拍平台(https://
paimai.caa123.org.cn)
三尧展示时间院标的开拍前
四尧展示地点院标的所在地
五尧报名时间院截止开拍前
六尧竞买保证金院缴纳竞买保证
金须联系拍卖公司, 按拍卖会的
要求缴纳竞买保证金遥
联系电话院18072116322

苏州铭欧拍卖有限公司
2026年 1月 8日

拍卖公告
受委托袁我公司定于 2026年

1月 17日上午 10时渊延时除外冤
在 中 拍 平 台 (https://paimai.
caa123.org.cn/)公开拍卖院位于海
阳市凤鸣商城 A1号楼 4号房面
积 64.1㎡年租赁价 3700元遥
竞买人须在 2026年 1月 16

日 11时前将竞买保证金 1000元
汇入我公司账户袁并于 2026年 1
月 16日 16时前在中拍平台完成
网上注册报名参拍手续袁逾期不
予办理遥
展示时间院自公告之日起在标的
所在地展示
公司地址院海阳市海政路 24号遥
咨询电话院孙先生 0535-3255179
13054500888

烟台市盛大拍卖有限公司
2026年 1月 8日

注销公告
东明县焦园乡温寨新兴幼

儿园 袁 统一社会信用代码 院
52371728MJF094429G袁经研究决
议袁拟向民办非企业单位登记机
关申请注销登记袁现已成立资产
清算小组遥 请各相关债权尧债务
人自本公告见报之日起 45日内
向本清算组申报债权债务袁逾期
视为放弃袁特此公告遥

注销公告
东明县大王寨怡然幼儿园袁

统 一 社 会 信 用 代 码 院
52371728MJF0954059袁 经研究决
议袁拟向民办非企业单位登记机
关申请注销登记袁现已成立资产
清算小组遥 请各相关债权尧债务
人自本公告见报之日起 45日内
向本清算组申报债权债务袁逾期
视为放弃袁特此公告遥

遗失声明院 镇雄启信建筑劳务有
限公司遗失在中国农业银行镇
雄建设街支行办理的对公预留
印鉴公章一枚渊名称院镇雄启信
建 筑 劳 务 有 限 公 司 袁
5306002042564冤袁现声明作废遥

2026年 1月 8日 星期四 广告ENTREPRENEURS' DAILY
5

2026年 1月 8日 星期四广告 ENTREPRENEURS' DAILY
8

四川省社会科学院主管主办 企业家日报社出版 地址：四川省成都市金牛区金琴路 10号附 2号 电话：(028)87319500 87342251（传真） 广告经营许可证：川工商广字 5100004000280 四川省东和印务有限责任公司印刷 地址： 四川省成都市郫都区双柏东二街 113号